

# LHH2 ApS

Amalievej 20, 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 45 03 14 97

## Årsrapport 2024

(fra virksomhedens stiftelse 23. august - 31. december 2024)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025

Dirigent:

.....  
Peter Landrok

## Indhold

|                                            |    |
|--------------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning                          | 2  |
| Den uafhængige revisors erklæring          | 3  |
| Ledelsesberetning                          | 5  |
| Oplysninger om selskabet                   | 5  |
| Årsregnskab 23. august - 31. december 2024 | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 7  |
| Balance                                    | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 10 |
| Noter                                      | 11 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                     |                                                                                       |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Navn                | LHH2 ApS                                                                              |
| Adresse, postnr. by | Amalievej 20, 1875 Frederiksberg C                                                    |
| CVR-nr.             | 45 03 14 97                                                                           |
| Stiftet             | 23. august 2024                                                                       |
| Regnskabsår         | 23. august - 31. december 2024                                                        |
| Bestyrelse          | Peter Landrok, formand<br>Marianne Landrok                                            |
| Direktion           | Almedin Cesko                                                                         |
| Revision            | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C |

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering, herunder investering i fast ejendom samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet efter spaltning d. 23. august 2024. Aktiver og forpligtelser er overdraget fra LHH2 ApS (CVR-nr. 38 53 46 88), der samtidigt er opløst.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 25.049.670 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 93.234.051 kr.

Årets resultat har været væsentligt påvirket af en negativ værdiregulering af virksomhedens kapitalandele i PT af 1. januar 2012 ApS (CVR-nr. 34 70 67 35) på 26.328.584 DKK.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 23. august - 31. december 2024

### Resultatopgørelse

| Note | kr.                                                                       | 2024<br>4 mdr. |
|------|---------------------------------------------------------------------------|----------------|
|      | Andre eksterne omkostninger                                               | -120.248       |
|      | <b>Bruttoresultat</b>                                                     | -120.248       |
| 2    | Personaleomkostninger                                                     | -452.496       |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>                                    | -572.744       |
|      | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser | -26.328.584    |
|      | Finansielle indtægter                                                     | 5.115.233      |
|      | Finansielle omkostninger                                                  | -1.876.092     |
|      | <b>Resultat før skat</b>                                                  | -23.662.187    |
|      | Skat af årets resultat                                                    | -1.387.483     |
|      | <b>Årets resultat</b>                                                     | -25.049.670    |
|      | <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                                |                |
|      | Overført resultat                                                         | -25.049.670    |
|      |                                                                           | -25.049.670    |

## Årsregnskab 23. august - 31. december 2024

### Balance

| Note | kr.                                      | 2024               |
|------|------------------------------------------|--------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                           |                    |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                     |                    |
| 4    | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |                    |
|      | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 56.080.872         |
|      | Kapitalandele i kapitalinteresser        | 1.506.873          |
|      | Andre værdipapirer og kapitalandele      | 43.976.369         |
|      |                                          | <u>101.564.114</u> |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <u>101.564.114</u> |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                    |
|      | Tilgodehavender                          |                    |
|      | Andre tilgodehavender                    | 1.057              |
|      |                                          | <u>1.057</u>       |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>              | <u>462.105</u>     |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <u>463.162</u>     |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                     | <u>102.027.276</u> |

## Årsregnskab 23. august - 31. december 2024

### Balance

| Note | kr.                                    | 2024               |
|------|----------------------------------------|--------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                        |                    |
|      | <b>Egenkapital</b>                     |                    |
|      | Anpartskapital                         | 92.205             |
|      | Overkurs ved emission                  | 0                  |
|      | Overført resultat                      | 93.141.846         |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>               | <b>93.234.051</b>  |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>              |                    |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |                    |
|      | Skyldig selskabsskat                   | 586.759            |
|      | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  | 8.056.269          |
|      | Anden gæld                             | 150.197            |
|      |                                        | <b>8.793.225</b>   |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        | <b>8.793.225</b>   |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                  | <b>102.027.276</b> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 23. august - 31. december 2024

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                                                | Anpartskapital | Overkurs ved<br>emission | Overført resultat | I alt       |
|----------------------------------------------------|----------------|--------------------------|-------------------|-------------|
| Kontant indbetaling i forbindelse<br>med spaltning | 92.205         | 118.191.516              | 0                 | 118.283.721 |
| Overført via resultatdisponering                   | 0              | 0                        | -25.049.670       | -25.049.670 |
| Overført fra overkurs ved<br>emission              | 0              | -118.191.516             | 118.191.516       | 0           |
| <b>Egenkapital</b>                                 |                |                          |                   |             |
| 31. december 2024                                  | 92.205         | 0                        | 93.141.846        | 93.234.051  |

## Årsregnskab 23. august - 31. december 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LHH2 ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Selskabet er stiftet d. 23. august 2024 og resultatopgørelsen omfatter 4 måneder.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Valutakursdifferencer indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af interne avancer/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

#### Skat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af LHH2 ApS' danske tilknyttede virksomheder.

Den aktuelle selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Årets skat, som består af årets sambeskatningsbidrag, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af den resultatførte skat som knytter sig til årets ekstraordinære resultat henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

## Årsregnskab 23. august - 31. december 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode. Ved indre værdis metode anvendes konsolideringsmetoden.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af uafskrevet goodwill.

Kapitalandele med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavendehos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen i regnskabsposten "Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser".

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af noterede aktier måles til dagsværdi. Dagsværdien af noterede aktier er opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for noterede aktier (niveau 3 i dagsværdihierarkiet). Urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 23. august - 31. december 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrasket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 23. august - 31. december 2024

## Noter

| kr.                                      | 2024<br>4 mdr. |
|------------------------------------------|----------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>           |                |
| Lønninger                                | 451.506        |
| Andre omkostninger til social sikring    | 990            |
|                                          | <u>452.496</u> |
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede | <u>2</u>       |

**3 Dagsværdioplysninger**

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

| kr.                                                                        | Unoterede aktier |
|----------------------------------------------------------------------------|------------------|
| Dagsværdi, ultimo                                                          | 43.976.369       |
| Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen | 3.308.199        |
| Dagsværdiniveau                                                            | 3                |

Unoterede aktier måles til dagsværdi efter niveau 3 i dagsværdihierarkiet. Dagsværdien af unoterede aktier er opgjort på grundlag af markedsværdirapporter fra depotbanker og øvrige eksterne samarbejdspartnere.

**4 Finansielle anlægsaktiver**

| kr.                                                  | Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder | Kapitalandele i<br>kapitalinteresser | Andre<br>værdipapirer og<br>kapitalandele | I alt                     |
|------------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------|
| Valutakursreguleringer                               | 0                                              | 9.671                                | 0                                         | 9.671                     |
| Tilgang ved spaltning                                | 84.238.266                                     | 1.520.018                            | 40.668.170                                | 126.426.454               |
| Kostpris 31. december 2024                           | <u>84.238.266</u>                              | <u>1.529.689</u>                     | <u>40.668.170</u>                         | <u>126.436.125</u>        |
| Valutakursreguleringer                               | 0                                              | 0                                    | 3.308.199                                 | 3.308.199                 |
| Modtaget udbytte                                     | -1.841.955                                     | 0                                    | 0                                         | -1.841.955                |
| Årets resultat                                       | -26.381.193                                    | -22.816                              | 0                                         | -26.404.009               |
| Årets værdireguleringer af<br>udbytte af egne aktier | <u>65.754</u>                                  | <u>0</u>                             | <u>0</u>                                  | <u>65.754</u>             |
| Værdireguleringer<br>31. december 2024               | <u>-28.157.394</u>                             | <u>-22.816</u>                       | <u>3.308.199</u>                          | <u>-24.872.011</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi<br/>31. december 2024</b>   | <u><b>56.080.872</b></u>                       | <u><b>1.506.873</b></u>              | <u><b>43.976.369</b></u>                  | <u><b>101.564.114</b></u> |

**Tilknyttede virksomheder**

| Navn                     | Hjemsted      | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Resultat<br>kr. |
|--------------------------|---------------|-----------|--------------------|-----------------|
| PT af 1. januar 2012 ApS | Frederiksberg | 64,63 %   | 86.777.295         | -40.813.911     |
| <b>Kapitalinteresser</b> |               |           |                    |                 |
| F5 Normative III ApS     | Valby         | 23,50 %   | 6.418.080          | -97.178         |

## Årsregnskab 23. august - 31. december 2024

### Noter

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at investere t.USD 6.000 i andre værdipapirer og kapitalandele. Pr. 31.12.2024 havde selskabet investeret t.USD 3.089 af forpligtigelsen.

Selskabet har forpligtet sig til at investere t.EUR 2.000 i andre værdipapirer og kapitalandele. Pr. 31.12.2024 havde selskabet investeret t.EUR 1.594 af forpligtigelsen.

Selskabet har forpligtet sig til at investere t.GBP 1.225 i andre værdipapirer og kapitalandele. Pr. 31.12.2024 havde selskabet investeret t.GBP 1.127 af forpligtigelsen.

Selskabet har forpligtet sig til at investere t.NOK 5.700 i andre værdipapirer og kapitalandele. Pr. 31.12.2024 havde selskabet investeret t.NOK 5.400 af forpligtigelsen.

Virksomheden hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst med danske datterselskaber. De sambeskattede selskabers kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 526 t.DKK pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Selskabets danske selskaber hæfter solidarisk for fælles registrering af moms.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Almedin Cesko

### Direktion

På vegne af: LHH2 ApS

Serienummer: 7ec4ccc0-215a-461a-b994-5bbe381d75dc

IP: 185.157.xxx.xxx

2025-06-02 08:16:27 UTC



## Peter Landrok

### Dirigent

På vegne af: LHH2 ApS

Serienummer: 904dff0-3b68-43ce-95b3-f72f5ad698b3

IP: 90.116.xxx.xxx

2025-06-02 11:59:47 UTC



## Peter Landrok

### Bestyrelse

På vegne af: LHH2 ApS

Serienummer: 904dff0-3b68-43ce-95b3-f72f5ad698b3

IP: 90.116.xxx.xxx

2025-06-02 11:59:47 UTC



## Marianne Landrok

### Bestyrelse

På vegne af: LHH2 ApS

Serienummer: 63a19ac1-aa3e-42b3-b974-47dd05e2cadd

IP: 90.116.xxx.xxx

2025-06-03 06:36:43 UTC



## Henrik Pungvig Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6f7aee79-20bb-423f-b33d-af0c128280cb

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-03 06:42:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.